（17-14）R

包装変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて　このたび、G-CSF製剤「グランシリンジ75・150・M300」に関しまして内袋フィルムのデザイン
を変更いたしますので、謹んでご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

変更内容

包装仕様変更内容一覧

内袋フィルムのデザイン変更

旧 新

●内袋フィルムにイラストを表示すると共に注意事項を記載しました。
　（変更内容の詳細は下記および裏面をご参照ください。）

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

※グランシリンジ150、M300も上記と同様の変更となっています。

灰色部は透明の内袋フィルムとなります。

 変更品の出荷予定月等

品　　名 包　　装 統一商品コード 変更実施
ロット番号 出荷予定月

グランシリンジ75 75μg
1シリンジ 057 55000 8 17303U 2017年6月

グランシリンジ75 75μg
10シリンジ 057 54999 6 17305U 2017年6月

グランシリンジ150 150μg
1シリンジ 057 55002 2 17307U 2017年7月

グランシリンジM300 300μg
1シリンジ 057 55004 6 17301U 2017年7月

※1　統一商品コード、GS1コードに変更はありません。
※2　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

 変更品の識別方法
変更品の個装箱に下記の表示をいたします。

2017年5月
KK-17-04-18071